
特集　～公共料金改定のお知らせ～特集　～公共料金改定のお知らせ～7 6

旧料金

11,630円
4,820円
140.4円
97.2円
97.2円
189円
10.8円
10.8円
10.8円
16.2円
43.2円
108円
129.6円
75.6円

新料金

11,850円
4,910円
143円
99円
99円

192.5円
11円
11円
11円
16.5円
44円
110円
132円
77円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

和室

相談室
調理室

集会室

和室

冬期
夏期

相談室
調理室

集会室
相談室
調理室
和室
集会室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●片無去地区集会所

旧料金

12,860円
7,940円
54円

151.2円
118.8円
54円
21.6円
27円
32.4円
10.8円
216円
216円
97.2円
54円

新料金

13,100円
8,090円
55円
154円
121円
55円
22円
27.5円
33円
11円
220円
220円
99円
55円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
調理室
和室
集会室
談話室
調理室
和室
集会室
談話室
調理室
和室
集会室
談話室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●若松地区集会所

旧料金

8,590円
3,680円
189円
189円
5.4円
21.6円
16.2円
129.6円
97.2円
43.2円

新料金

8,750円
3,750円
192.5円
192.5円
5.5円
22円
16.5円
132円
99円
44円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

調理室

冬期
夏期
和室
集会室

和室
集会室
調理室
和室
集会室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●片無去開拓パイロット地区集会所

旧料金

11,000円
3,560円
216円
356.4円
16.2円
32.4円
162円
97.2円

新料金

11,200円
3,630円
220円
363円
16.5円
33円
165円
99円

1回当たり
　〃

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
和室
集会室
和室
集会室
和室
集会室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●真栄地区集会所

旧料金

11,930円
5,830円
140.4円
189円
140.4円
5.4円
10.8円
32.4円
5.4円

129.6円
129.6円
97.2円
75.6円

新料金

12,160円
5,940円
143円
192.5円
143円
5.5円
11円
33円
5.5円
132円
132円
99円
77円

　〃
1回当たり
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
和室
集会室
談話室
調理室
和室
集会室
談話室
調理室
和室
集会室
談話室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●住の江地区集会所

旧料金

4,740円
1,020円
97.2円
189円
5.4円
5.4円
32.4円
43.2円

新料金

4,830円
1,040円
99円

192.5円
5.5円
5.5円
33円
44円

1回当たり
　〃

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
和室
集会室
和室
集会室
和室
集会室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●宮園地区集会所

旧料金

4,650円
3,110円
43.2円
75.6円
10.8円
64.8円
64.8円
151.2円

新料金

4,740円
3,160円
44円
77円
11円
66円
66円
154円

1回当たり
　〃

　〃
　〃
　〃
　〃
　〃
1時間当たり

冬期
夏期
会議室
集会室
会議室
集会室
会議室
集会室

葬祭使用料

暖房使用料

電気使用料

施設使用料

●宮園丘陵地区集会所


