●真栄地区集会所			新料金	旧料金
₩=0./± 田火\	集会室	1時間当たり	99円	97.2円
施設使用料	和室	//	165円	162円
電気使用料	集会室	//	33円	32.4円
电双使用符	和室	//	16.5円	16.2円
暖房使用料	集会室	//	363円	356.4円
	和室	//	220円	216円
葬祭使用料	夏期	1回当たり	3,630円	3,560円
	冬期	//	11,200円	11,000円

●住の江地区集会所			新料金	旧料金
	談話室	1時間当たり	77円	75.6円
 施設使用料	集会室	//	99円	97.2円
他改使用科	和室	//	132円	129.6円
	調理室	//	132円	129.6円
	談話室	//	5.5円	5.4円
電气体田料	集会室	//	33円	32.4円
電気使用料	和室	//	11円	10.8円
	調理室	//	5.5円	5.4円
	談話室	//	143円	140.4円
 暖房使用料	集会室	//	192.5円	189円
吸厉使用科	和室	//	143円	140.4円
葬祭使用料	夏期	1回当たり	5,940円	5,830円
4. 经水区用料	冬期	//	12,160円	11,930円

	●宮園地区集会所			新料金	旧料金	
	+ /- =0./+ FD WV	集会室	1時間当たり	44円	43.2円	
	施設使用料	和室	//	33円	32.4円	
	電気使用料	集会室	//	5.5円	5.4円	
		和室	//	5.5円	5.4円	
	暖房使用料	集会室	//	192.5円	189円	
		和室	//	99円	97.2円	
	葬祭使用料	夏期	1回当たり	1,040円	1,020円	
		冬期	//	4,830円	4,740円	

●宮園丘陵地区集会所			新料金	旧料金
●日國五陵心匹米五//			机件亚	旧科亚
+ /- =n./± m./v.	集会室	1時間当たり	154円	151.2円
施設使用料	会議室	//	66円	64.8円
電気使用料	集会室	//	66円	64.8円
电双度用码	会議室	//	11円	10.8円
暖房使用料	集会室	//	77円	75.6円
阪方	会議室	//	44円	43.2円
葬祭使用料	夏期	1回当たり	3,160円	3,110円
华东区市村	冬期	//	4,740円	4,650円

●若松地区集会所			新料金	旧料金
	談話室	1時間当たり	55円	54円
 施設使用料	集会室	//	99円	97.2円
他改使用科	和室	//	220円	216円
	調理室	//	220円	216円
	談話室	//	11円	10.8円
最与估用料	集会室	//	33円	32.4円
電気使用料	和室	//	27.5円	27円
	調理室	//	22円	21.6円
	談話室	//	55円	54円
! 暖房使用料	集会室	//	121円	118.8円
版方 设 用科	和室	//	154円	151.2円
	調理室	//	55円	54円
葬祭使用料	夏期	1回当たり	8,090円	7,940円
华尔区用科	冬期	//	13,100円	12,860円

●片無去地区集会所			新料金	旧料金
	集会室	1時間当たり	<i>77</i> 円	75.6円
————————————————————————————————————	和室	//	132円	129.6円
施設使用料	調理室	//	110円	108円
	相談室	//	44円	43.2円
	集会室	//	16.5円	16.2円
雨气体 田料	和室	//	11円	10.8円
電気使用料	調理室	//	11円	10.8円
	相談室	//	11円	10.8円
	集会室	//	192.5円	189円
 暖房使用料	和室	//	99円	97.2円
阪房使用科	調理室	//	99円	97.2円
	相談室	//	143円	140.4円
	夏期	1回当たり	4,910円	4,820円
并示使用科 	冬期	//	11,850円	11,630円

	●片無去開拓パイロット地区集会所			新料金	旧料金
		集会室	1時間当たり	44円	43.2円
	施設使用料	和室	//	99円	97.2円
		調理室	//	132円	129.6円
	電気使用料	集会室	//	16.5円	16.2円
		和室	//	22円	21.6円
		調理室	//	5.5円	5.4円
	暖房使用料	集会室	//	192.5円	189円
•		和室	//	192.5円	189円
	葬祭使用料	夏期	1回当たり	3,750円	3,680円
		冬期	//	8,750円	8,590円



7 特集 ~公共料金改定のお知らせ~